檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：梁田

電話：05-3620123#498

電子信箱：qqqm2k@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國107年7月17日

發文字號：府政行字第1070144055號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.cyhg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：Q0YJYL

主旨：為深化全民反賄選意識，請協助廣為宣傳下載傳送相關宣

導素材，請查照。

說明：

一、依據本府107年地方公職人員九合一選舉反賄選宣導計畫

辦理。

二、107年中華民國地方公職人員選舉將於11月24日投開票，

為深化全民反賄選意識，期利用多元管道強化拒絕賄選決

心，請協助廣為宣傳下載傳送「反賄選海報」及「反賄選L

INE貼圖」。

三、上開海報及貼圖請前往下列網站下載利用：

(一)反賄選海報：本府政風處網站檔案下載區（https://go

o.gl/jQ2T1J）

(二)反賄選LINE貼圖：嘉義地方檢察署網站反賄選專區（ht

tps://goo.gl/ET4sGj）

四、檢附「反賄選海報」1份。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府政風處 2018-07-17
15:27:56

1070004890

嘉義縣立竹崎高級中學

107/07/18